АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 февраля  2021г.
	               с.Межово
	                            № 17

	О внесении изменений в Постановление
администрации Межовского  сельсовета
от 28.09.2011г. № 61  «О   создании    в
администрации   Межовского сельсовета
комиссии по предупреждению  и  ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности»  (в редакции от 26.02.2020 г № 10)

          В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.12.1994 года № 68-ФЗ              «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»; п.10 Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации  от 30.12.2003 № 794         «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом  Межовского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в Постановление администрации Межовского  сельсовета от 28.09.2011г. № 61  «О создании  в  администрации   Межовского сельсовета комиссии по предупреждению  и  ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности» (в редакции от 26.02.2020 г № 10) следующее изменение:
приложение № 2 к Постановлению изложить согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
 опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава сельсовета:	       Н.М.Алексеева

                                                                         Приложение №  2
                                                                         к постановлению главы администрации
                                                                         Межовского  сельсовета
                                                                         №  10 от  26.02.2020г.

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ  И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
В АДМИНИСТРАЦИИ   МЕЖОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА.

Председатель:
Алексеева Нэля  Мухомодыновна  - Глава  Межовского  сельсовета

Заместитель  председателя:
 Зимин Александр Николаевич  -   депутат Межовского сельского Совета депутатов            /по согласованию/  ответственный за организацию и  исполнению мероприятий  по ГО, решению   задач в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций на  территории с. Межово.

 Секретарь комиссии:
Куклева Татьяна Петровна  - заместитель главы Межовского сельсовета.

Члены комиссии:
Герман Владимир Иванович-  депутат Межовского сельского Совета депутатов     /по согласованию/     ответственный за организацию и  исполнению мероприятий    по ГО, решению   задач в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций на  территории  д. Лакино.

Толочко  Евгения Сергеевна    - депутат  Межовского сельского Совета депутатов          /по согласованию/     ответственный за организацию и  исполнению мероприятий    по ГО, решению   задач в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций на  территории  д. Мостовское.

Бойко Светлана Ивановна-  депутат Межовского сельского Совета депутатов      /по согласованию/     ответственный за организацию и  исполнению мероприятий    по ГО, решению   задач в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций на  территории  д. Верхобродово,  д.Хмелёво.